
БІЛОЦЕРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ «ЗВИТЯГА»-ПОЧАТКОВА ШКОЛА №8 
БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
Н А К А З   

  24.12.2024 р.                                                                 ​ ​                                     №  165 

Про введення в дію рішення педагогічної  
ради  щодо організації курсового підвищення                                                                                              
кваліфікації педагогічних кадрів у 2025 р. 
 

Відповідно до ст.59 Закону України «Про освіту», ст.51 Закону України «Про повну 
загальну середню освіту» Порядку підвищення кваліфікації педагогічних працівників, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 р. №800 (зі змінами, 
внесеними згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 27.12.2019 р. №1133),  згідно з 
Типовим положенням про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки, молоді і спорту України від 06.10.2010 №930, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України від 14.12.2010р.  за № 1255/ 18550,  зі змінами до Типового 
положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженими наказом Міністерства освіти і 
науки, молоді і спорту України від 20.12.2011 № 1473, зареєстрованими в Міністерстві юстиції 
України від 10.01.2012 за № 14/20327, на педагогічній раді було розглянуто питання щодо 
організації курсового підвищення кваліфікації педагогічних кадрів у 2025 році.                                           

Відповідно до рішення педагогічної ради від 23.12.2024 р., протокол № 3, на виконання 
плану курсового підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладу на 2025 р. 

Н А К А З У Ю :                                                                                                                                            
1. Затвердитирдити річний  план-графік підвищення кваліфікації з урахуванням пропозицій 
педагогічних працівників на 2025 рік та на  засадах вільного вибору форм навчання, програм і 
закладів для  проведення курсів усіх категорій  працівників освіти за денною, очно-заочною, 
короткотерміновою, індивідуальною, дистанційною формами навчання (додаток 1). 

1.Заступнику директора з навчально-методичної роботи Кубенко Н.О.: 
1.1.​  оприлюднити річний план підвищення кваліфікації на інформаційному стенді закладу 

освіти та на його вебсайті; 
1.2.​ забезпечити видачу направлень педагогічним працівникам із зазначенням рівня здобутої 

освіти, спеціальності за дипломом, встановленої за наслідками атестації кваліфікаційної категорії, 
рекомендації закладу щодо навчання та складання кваліфікаційних закладів за програмою певної 
кваліфікаційної категорії; 

1.3.​ систематично проводити моніторинг ефективності та результативності підвищення 
кваліфікації на курсах та в міжкурсовий період; 

1.4.​ тримати на особистому контролі своєчасність проходження курсового підвищення 
педагогічними працівниками. 

2.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Дріго І.В. передбачати в освітньому 
закладі відповідну заміну педагогам, які будуть направлені на курси у 2025 році, та забезпечити 
обов’язкове виконання навчальних планів і програм. 

3.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
                                    

                            Директор                                      Яна ОШИЙКО 

                                                                                                                     З наказом ознайомлена: 

________________ Надія КУБЕНКО                                                                                                                  



 

 


